АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018
                          с. Подгорное

                                     № 34
Об отмене
 постановления Администрации Подгорнского сельского поселения

от 29.12.2017 № 187
По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Чаинского района от 19.03.2018 № 20-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.12.2017 № 187 «О ставках арендной платы на движимое муниципальное имущество».
Глава Подгорнского сельского поселения                         А.Н. Кондратенко